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Etätyöohjeen päivittäminen 

Etätyöohjetta on päivitetty siten, että entisen 3 etäpäivän sijaan etäpäiviä saa tehdä enää 2 päivää 
viikossa. Vaadin oikaisua kyseiseen muutokseen siten, että jatkossakin etäpäiviä saisi tehdä 3 päivää 
viikossa.  

Perustelut:  

Kyseistä muutosta ei ole perusteltu millään tavalla. Miten etäpäivien vähentäminen lisää 
työntekijöiden tasapuolista kohtelua ja selventää etätyökäytäntöjä? Kyseinen muutos kertoo 
epäluottamuksesta, jota asiantuntijatehtäviä suorittavat työntekijät eivät ole ansainneet. Mikäli 
etätyön suorittamisessa on yksittäisten ihmisten kanssa ongelmia, voi kyseisen henkilön kanssa 
keskustella ja sopimuksen voi purkaa.  

Olen todella pettynyt päätökseen, joka heikentää etätyötä tekevien työntekijöiden työhyvinvointia sekä 
työtehoa. Henkilökohtaisesti tuntuu todella turhauttavalta, että työviikkoon tulee yksi päivä lisää, 
jolloin ajan autolla yli 40 kilometriä yhteen suuntaan töihin (eli päivässä yli 80 kilometriä) 
näyttöpäätteen ääreen tekemään työtehtäviä, jotka onnistuvat myös kotoa käsin saman 
näyttöpäätteen äärellä rauhallisemmassa ympäristössä. Tämä tilanne on myös monilla muilla 
asiantuntijatehtäviä suorittavilla työntekijöillä. Yhteydenpito onnistuu nykypäivänä helposti 
sähköpostilla, teamsilla tai puhelimella. Työ on muutenkin luonteeltaan itsenäistä eikä vaadi jatkuvaa 
kanssakäymistä muun kunnan henkilöstön kanssa. Asiakkaiden kanssa sovitaan palaverit etukäteen. 
Itse olen ollut tyytyväinen 3 etätyöpäivän viikkomalliin ja se on mahdollistanut sen, että voin 
suunnitella työni siten, että esimerkiksi tarkastukset hoidan lähipäivinä ja keskittymistä vaativat työt 
keskitän etäpäiville.  

Vesilahden kunta myös kuuluu HINKU (Hiilineutraali kunta)- verkostoon. Hinku-kunnat ovat 
sitoutuneet tavoittelemaan 80 prosentin päästövähennystä vuoteen 2030 mennessä vuoden 2007 
tasosta. Vesilahden kasvihuonekaasupäästöistä noin 31 % muodostuu tieliikenteestä (vuoden 2024 
ennakkotieto, lähde: Hiilineutraali Suomi). Kunnanhallitus on myös hyväksynyt Vesilahden 
ilmastotiekartan, jonka yhtenä toimenpiteenä on digitalisointi ja etätyön edistäminen. Nyt tehty 
muutos etätyöpäivien määrään on ristiriidassa näiden tavoitteiden ja toimenpiteiden kanssa, koska 
tämä väistämättä lisää ajoneuvoliikennettä.  

Toivoisin, että kunnanhallitus ymmärtää, että kyseinen etätyöpäiviä koskeva muutos lisää 
tyytymättömyyttä työntekijöiden keskuudessa ja vaikuttaa siltä, että tehty muutos ei perustu faktoihin.  

Etätyöohje on muutoin hyvä ja luo raamit etätyön suorittamiselle.  

 

Liitteenä Vesilahden kunnan ilmastotiekartta.  
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